Tepic

La Ciudad
e

Usr JULIO
Rep: rptPoliza

Concepto: T-565208 PAGO DE FACTURA No. 972 POR CONCEPTO DE PASAJES AEREOS RUTA TPC-MEX PARA PERSONAL DE
OFICIN. GP Directo 166 SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO, Pago: 7739

“MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT

NAYARIT

Poliza: C02028 Del 31/08/2022

Fecha y | 08/sep./2022

hora de Impresion
Pagina

01:23 p.m.

Elaboré: JULIO

Beneficiario: SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO Folio / Cheque :
T565208
No Cuenta  Descripciondelacuenta  Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G Cormente $2.989 32 GC

0002 8240-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G Corriente $348 (1 GC

0003  8240-141-2600-A4G501-37101-1 PASAIES AEREOS G Corriente $582 68 GC

0004 8220-141-2600-A40501-37101-1 PASAIJES AEREOS G Corriente $2.989.32 GC

0005 8220-141-2600-A40501-37101-1 PASAIES AEREOS G. Corriente $348.00 GC

0006 8220-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREQS G Corriente $582.68 GC

0007 8250-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $2,989.32 GD Folio® 9166, Factura 972

0008  8250-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $348.00 GD Folio 9166, Factura 972

0009  8250-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $582.68 GD Folio 9166, Factura 972

0010 8240-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G Corriente $2,989 32 GD Folio® 9166, Factura 972

0011  8240-141-2600-A40301-37101-1 PASAJES AEREOS G Corrente $348.00 GD Folio 9166, Factura 972

0012 8240-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G Corriente $582.68 GD Foliv 9166, Factura 972

0013 5137-37101 PASAJES AEREOS $3.920.00 GD Folio' 91606, Factura 972

0014 2112-1-016704 SERGIO GERARDO UGARTE $3.920.00 GD Folio 91066, Factura 972

0015 8260-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Comiente $2.989.32 Gt ’

0016  8260-141-2600-A40301-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corviente $348.00 GE

0017  8260-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $582.68 GE

0018  8250-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente : $2,989.32 GE

0019  8250-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $348.00 GE

0020 8250-141-2600-A40:01-37101-1 PASAJES AEREOS G. Corriente $582.68 GE

0021 8270-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G Corriente $2.989.32 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago 7739

0022 8270-141-2600-A40501-37101-1 PASAIJES AEREOS G. Comente $348.00 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDQ, Pago 7739

0023 8270-141-2600-A40501-37101-1 PASAIES AEREOS G Corniente $582 68 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO. Pago 7739

0024 8260-141-2600-A40301-37101-1 PASAJES AEREOS G. Comiente $2.989.32 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago 7739

0025  8260-141-2600-A40501-37101-1 PASAJES AEREOS G. Cormente $348.00 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago: 7739

0026 8260-141-2600-A40501-37101-1 PASAIES AEREOS G Corrente $582.68 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago® 7739

0027 2112-1-016704 SERGIO GERARDO UGARTE $3.920.00 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago 7730

0028 1112-01-01-0049 BANAMEX, S A, CTA. 7017-2737453 $3.920.00 GP Directo 9166 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago 7739

23.520.00 23,520.00



citibanamex &

Viernes 26 de Agosto del 2022, 7:23:28 PM Centro de México

Cliente

Razén Social

Transferencia a otras cuentas

BancaNet Empresarial

30368188

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT

-

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 565208.

Autorizadores

Usuario 24 IVONN ORTEGA PICHARDO
|
Cuentas Cuenta retiro B B .
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT - 7017/2737453
Cuenta da depbsito o baneficlario = .
Fresserepreppeny Nombre: SERGIO GERARD UGARTE SALCEDO (Dato no
HSBC - MXN 220 verificado por esta institucion)
L. =
| Datos de la
| transferencia Importe MXN $3,920.00
I Referencia Numérica 260822
i Concepto del pago VUELO A COMX ENCUENTRO IMJUVE
‘ Clave de rastreo 085905652084323826
Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

Para poder d gar su probante el

Pearsona Fisica
Mismo Dia

26/08/2022

énico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacién

“Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

«* 800002



citibanamex& BancaNet Empresarial
Viernes 26 de Agosto del 2022, 7:23:28 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente | 30368188
Razén Social | MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT

Su transferencia ha sido Aceptada con niimero de autorizacién 565208.

Autorizadores Usuario 24 IVONN ORTEGA PICHARDO

Cuentas i Cuenta retiro

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT - 7017/2737453

Cuenta de depésito o beneficiario

2 virvamnbabrary Nombre: SERGIO GERARD UGARTE SALCEDO (Dato no
! H3BG-MXN 220 verificado por esta institucién)

Qamedele  Importe MXN $3,920.00
Referencia Numérica 260822
Concepto del pago VUELO A COMX ENCUENTRO IMJUVE
Clave de rastreo 085905652084323826
Tipo de cuenta CLABE
1 Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha valor 26/08/2022

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Esle vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién

“Este documento es sélo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

CICINA EIECUTIVA BE Gamt

: «* 420003



TESORERIA MUNICIPAL

— H. XLil AYUNTAMIENTO DE TEPIC DIRECCION DE EGRESOS
Tep| C La Clud?ld SOLICITUD DE PAGO MULTIPLE ( FoLio )
ST Lienado por la Tesoreria

(Total $ 3,920.00

Descuentos $

\\NETO A PAGAR $ 3,920.09

SECRETARIA/DIRECCION/UNIDAD RESPONSABLE SOLICITANTE: OFICINA EJECUTIVA DE GABINETE

Fondo Revolvente D Gastos a Comprobar D Pago a Proveedores

Vidticos D Apoyo Social D Pago de Lista de Raya D
o —

Especificar:
/ POR LA CANTIDAD DE: $ 3,920.00 (TRES MIL_NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00 /100M.N. )
Por concepto: PAGO A PROVEEDOR POR VUELO PPQ-MEX PARA PARA ASISTIR AL SEGUNDO

REENCUENTRO NACIONAL DE AUTORIDADES DE JOVENES Y REUNIONES EN CDMX
TEPIC, NAVYT. A 26 DE AGOSTO DE 2022.

SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO UASS750329IW0
NOMBRE Reg. Fed. Caus. FIRMA

\En caso de efectuar algdn convenio especial, menciénelo:

ESTRUCTURA PROGRAMATICA-PRESUPUESTAL

UNIDAD RESPONSABLE PARTIDA PRESUPUESTAL PROVYECTO IMPORTE
A40501 2600 3,920.00
+ /
e
( PARA USO B\E LA SECRETARIA QUE REALIZA EL GASTO PARA USO DE LA TESQRER NIFIPAL ]
~ . s o ] =
/ \“C:P. BLANCAPATHICIA|SIMANCAS BUENO

3 2\ Paguele
, TE
¥ % N oA
L.C. VONN ORTEGA.PICHARDO
REVISADO
K g0, 0E GABUHETE DIRECTORA DE EGRESOS 7

(LR e e

LIC. HUGO ALEJANDRQ GALVAN ARAw( \
DIRECTOR GENERAL DE OFICIMQ EJECUTIVA DE GA Ns‘sg :
SOLICITA

a la Tesoreria a descontarme de mis haberes si no cumplo en el plazo pactado de lo contrario serdn descontados de la nomina d
sueldo.
TratGndose de Gastos por comprobar, estos deberén ser comprobados dentro de los primeros 5 dias a su pago, de lo contrario

F-CT-03/REV.00

=*.83060/



CSD del Emisor CSD del SAT

Comprobante Fiscal Digital por Internet

00001000000504853918 00001000000505142236
Folio Interno: 972 Fecha de Emision Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: B98ED038-38E4-4038-9D1C-0CF3C3FC7ABA 2022-08-27711:57:53 2022-08-27T12:57:55
Tipo de comprobante Expedido en
I-ingreso 63117
”
Datos del Emisor Datos del Receptor
Sergio Gerardo Ugarte Salcedo MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
UASS750329I1W0 MTN850101LJ1
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Uso CFDI: G03-Gastos en general
Empresariales y Profesionales
B e e e i e e TN Ty o P T o o e T D Lt e i o e B a5 S A QBT A A e L B e Sy e e e
Caédigo ngg‘::vlci 4 Cantidad  Unidad SAT Unidad Descripcién S:‘?gg o Descuento Impuesto Importe
53 80121502 - 1 ACT - Actividad No Aplica ~ SERVICIO DE MEDIACION $2,577.00 $0.00 002-IVA  $412.320
Agencias de viajes PASAJE AEREO TPQ-MEX 28 0.160000 000 $2.577.00
DE AGOSTO HUGO e
ALEJANDRO GALVAN ARAIZA
TUA 90121502 - 1 ACT - Actividad  No Aplica TARIFA UNICA $ 582.68 $0.00 002-IVA  $0.00000
Agencias de viajes AEROPUERTARIA 0.000000 0 § 582.68
03 90121502 - 1 ACT - Actividad  No Aplica CARGO POR SERVICIO DE $300.00 $0.00 002-IVA  $48.0000
Agencias de viajes EMISION AEREA NACIONAL 0.160000 00 § 300.00
Subtotal $ 3,459.68
Total con letra: Tres mil novecientos veinte pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $460.32
Total Impuestos Retenidos -
Total $ 3,920.00
Forma de Pago 03-Transferencia electronica de fondos Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

[|1.1|BOBEDO3B-38E4-403B-9D1C-0CF3C3FC7ABA|2022-08-27T12:57:55|MAS0810247C0|
URd211g5SeWr3TpNrTXMKecqAMO5uBHHNUmMiIMhPKLIRRzxmbbrPhSBTnjsRp8HxbminPBeOBjOgEoedPV30IAORwW4
eRoyyyTVOIQLJFNgxfJuaPg8tKGgsoucGYJNShyt7CzPnH888/u00j52BU 1isyed/gznjtRxy|Vxhbg7OltqJGIWqbHy50Kpr
aZMCQZJwl6Ae7 JFephhZgz80X5GJzIJ42{Gg2|
+GyulajERG|62d/qSYNtvdMsdokwAAHCAI8mMIURUIXVYCsNuAKJBObWnWOGNtOL7C27Nf3MKNBTm4dJOH2UK/ZS/1fRK
TyJLbnOmLDbs5K0n%kaPoJCdQ==|00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

URd2I1g5SeWr3TpNrTXMKecgAMO5uBHHNUmMIMhPKLIRRzxmbbrPhSBTnjsRp8HxbminPBeOBjOgEoedPV30IA0RwWA
eRoyyyTVOQLJIFNgxfluaPg8tKGgsoucGY JNShyt7CzPnH888/u00j52BU1isyed/gznjtRxyjVxhbg70itqJGIWqgbHy50Kpr
aZMCQZJwiBAe7JFephhZgz80X5GJzI1J42fGg2|

e +GyulajERQj62d/qSYNtvdMsdokwAAHCAI8mMIuURUIXVYCsNuAKIBObWnWOgqNIOL7C27NI3MKNEiMm4dJOH2UK/ZS/1fR
W oy, kTyJLbnOmLDbs5K0n9kaPoJCdQ==

Sello Digital del SAT
iGRYibBRDA4YbjvPfXO1PszDjWUELZNmvsmag W 68PzKVRKeZtQtSNYYjhaoydM2wT1PhYkL0jXcbx3g9Wgtdrx2KKWWA4
Umr2jlwwoppYZ6V \

+VRIOMGgx1mMMsUGPIdVSUOBALVoTciTmExh
E7C/UaN4+SttEoePVqUpiwd/XMRIG7QS \

+H25GBF ZjbXy5SMNgkeZ4MBd3ko/pAfvizE XCUBORIGV1qz2EIbASKELKKFcIMLPIXu4t3483yPG0ePyVgC3sPel STX4ZkX
TWADE GABHETE sux827b7VIYMCstKyKK7Q==

N MCNYunh6rcRAVWHLYHsgBRLUrCTVKzvEFQQDsd0kbsDR54D3+

&
N
Tepic, nii®®

oRCmA EIECY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CONTPAQ { Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx =3 943.5&& 0 5



8/9/22, 11:26 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

) HACIENDA 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razon social del
emisor receptor

UASS750323IW0 Sergio Gerardo Ugarte MTN850101LJ1 MUNICIPIO DE TEPIC
Salcedo NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

BY8EDO03B-38E4-403B-9D1C- 2022-08-27T11:57:53 2022-08- MAS0810247C0

OCF3C3FC7A8A 277T12:57:55

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$3,920.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

= 095606



Page 1 of 1

2xml version="1.0" encoding- "UTF-8"7~
<cfdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3.org/200 /X MLSchema-instance" xmlns:cldi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="63117"
MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="3920.00" Monceda="MXN" SubTotal="3459.68"
Centificado~ "MITF8DCCA%igAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDA IMDQ4NTMSMTgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDBABYVRP
NoCertiticado~ "00001000000504853918" FormaPago="03"
Sello™ "URA2IgSSeWr3TpNrTXMKecqgAMOSuBHHNUmiMhPKLIRRzxmbbrPhSBTnjsRp8HxbminPBeOBjOqE0ed PV30IA0Rw4eRoyyyTVOHQLIFNgxf
Fecha"2022-08-27T11:57:53" Folio="972" Version="3.3" xsi:schemal.ocation = "http:/Awww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" -
“eldi:Emisor RegimenFiscal = "612" Nombre - "Sergio Gerardo Ugarte Salcedo " Ric="UASS750329IW0"/-
cfdiReceptor Nombre - "MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT " Rfe "MTN850101LJ1" UsoCFDI="G03" -
- <cfdi:Conceplos
- <efdi:Concepto Importe"2577.000000" ValorUnitario="2577.000000" Descripcion~"SERVICIO DE MEDIACION PASAJE AEREO TPQ-MEX 28 DE
AGOSTO HUGO ALEJANDRO GALVAN ARAIZA" Unidad-"No Aplica” ClaveUnidad-"ACT" Cantidad ="1" Noldentificacion -"53"
ClaveProdServ="90121502"~
- <cldi:lmpuestos=-
- <cfdi:Traslados>
<efdizTraslado Importe="412.320000" TasaOCnota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impucsto"002" Basc-"2577.000000" -
</ctdi:Traslados
cfdi:lmpuestos>
<‘cfdi:Concepto>
- ~efdi:Concepto Importe="582.680000" ValorUnitario~"582.680000" Descripeion "TARIFA UNICA AEROPUERTARIA" Unidad-"No Aplica”
ClaveUnidad~"ACT" Cantidad="1" Noldentificacion="TUA" ClaveProdServ="90121502"~
- <cfdi:lmpuestos -
- <cfdi:Traslados
“cfdi:Traslado Importe~"0.000000" TasaOCuota="0.000000" Tipolactor-"Tasa" Impuesto="002" Basc-"582.680000" -
~/cfdi: Traslados>
</cfdizlmpuestos
</efdi:Concepto
- ~cfdi:Concepto Importe-"300.000000" ValorUnitario="300.000000" Descripcion="CARGO POR SERVICIO DE EMISION AEREA NACIONAL"
Unidad- "No Aplica” ClaveUnidad="ACT" Cantidad="1" Noldentificacion="03" ClaveProdServ="90121502" >
- <cidi:Impuestos=
<cfdi:Traslados>
<cfdizTraslado Importe="48.000000" TasaOCuota-"0.160000" TipoFactor"Tasa" Impuesto "002" Base -"300.000000" -
‘efdi:Traslados™
</cldi:Impuestos
‘cfdi:Concepto:
«/efdi:Conceptos
- ~cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="460.32"~
- =ecfdi: Traslados >
cfdiTraslado Importe="460.32" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto "002"
<cldi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor "Tasa" Impucsto-"002" -
cfdi: Traslados >
cldi-Impuestos™
- «ctdi:Complemento
<tfd:TimbreFiscalDigital xmIns xsi="hetp://www.w3.org/2001/X M1 Schema-instance” Version="1.1"
xst:schemal.ocation = "http://Awww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SclloSAT - "iGRYibBRD4YbjvPfX01PszDjwUELzNmvsmqYL68PzKVRKeZtQtSNY YjhaoydM2wT1PhYkjLOjXcbx3q9Wgtdrx2 KKWW4Umr;
NoCertitficadoSAT = "00001000000505142236"
SelloCFD-"URdA2I1gS§Se Wr3TpNrTXMKecqAMOSuBHHNUmiMhPKLIRRzxmbbrPhSBTnjsRp8HxbminPBeOBjOqE0ed PV30IAORw4eRoyyy
RicProvCertil "MAS0810247C0" FechaTimbrado- "2022-08-27T12:57:55" UUID "BISEDO3B-38E4-403B-9D1C-0CF3C3FC7A8A"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
“efdi:Complemento
</efdi:Comprobante

e -u:\:-m,,\
W = 70,_0‘

CACHATIECUTIVA DE GABINETE

~*.098607



TESORERIA MUNICIPAL

Tepic LaCngd?id PLIEGO DE COMISION DIRECCION DE EGRESOS
DEPENDENCIA QUE LO TRAMITA : OFICINA DE GABINETE
Puesto: AVISO DE COMISION
Atentamente me permito hacer de su conocimiento que se ha comisionado a:
HUGO ALEJANDRO GALVAN ARAIZA EOAEY
NOMBRE DEL COMISIONADO No. Empleado

2 OFICINA DE GABINETE
Puesto: _DIRECTOR GENERALDE LA OFICINA EJECUTIVA DE GABINETE __ Adscripcién:

Lugar de Comisién: CIUDAD DE MEXICO

Periodo: 26 Y 31 DE AGOSTO DE 2022 4 DIAS

Medio de Transporte:

Vehiculo Oficial || Vehiculo Particular ] Autobas ]
Avién I:I Solicitud de Boletos de avién IZI

DIRECCION DE EGRESOS CUBRIR VIATICOS:
ANTICIPADOS ] pevencanos|__ |

REQUERIMIENTO DE VIATICOS

HOSPEDAJE EFECTIVO ] cuota Diaria s
VALES DE COMBUSTIBLE
CASETAS O PEAJES CHEQUES Rl importe total ~ § 3,920.00
ALIMENTOS
otros:

Recibi del H. XLI Ayuntamiento Constitucional de Tepic la Cantidad de 3,92000

\

NTOS VEINTE OOIOO)§

RECIBI DE CONFORMIDAD

bka%ﬂdiiqﬁikLkl

ING. MARIA GERALDINE PONCE MENDEZ LIC. HUGO ALEJANDRQ GALVAN ARAIZA
PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H.XLIl AYUNTAMIENTO ECTOR GENERAL DE LA OFICINA EJECUTIVA DE GABINETE
NOMBRE Y FIRMA e COMISIONADO

RS

En caso de que no se nos compruebe los gastos y vidticos que amparan la suma recibida, dentro de los 5 dias habiles
siguientes en que concluya la comisién conferida, autorizo a la Tesorerfa del H.XL Ayuntamiento Constitucional de Tepic para
que se me descuetne del cheque de mi sueldo.

F-CT-08/REV.00

«*. 090003



TESORERIA MUNICIPAL
La Ciudad DIRECCION DE EGRESOS
Tepic La Liudac “ORMATO DE JUSTIFICACION DE GASTO

gue >onrie
R

(~ EN BJERCICIO DE LOS RECURSOS APROBADOS A ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL EN TERMINOS DEL
ARTICULO 16 DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA LA MUNICIPALIDAD DE TEPIC, NAYARIT PARA EL
PRESENTE EJERCICIO FISCAL Y PARA EFECTOS DEL ARTICULO 42 DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL, MEDIANTE EL PRESENTE SE PROCEDE A JUSTIFICAR EL GASTO EJERCIDO, EN LA FORMA
SIGUIENTE:

N
7

DEPENDENCIA: OFICINA DE GABINETE

N\

UNIDAD ADMINISTRATIVA: A40501

PROYECTO: 2600

ADSCRIPCION DE BIEN (ES) Y/O SERVICIO (OS):

PASAJE AEREO TPQ-MEX 28 DE AGOSTO

JUSTIFICACION:

SE PAGO VUELO TPQ- MEX PARA ASISTIR AL SEGUNDO ENCUENTRO NACIONAL DE AUTORIDADES DE

JOVENES EN EL CENTRO CULTURAL DEL MEXICO CONTEMPORANEOEL 29 DE AGOSTO ACOMPARNANDO A

LA PRESIDENTA MUNICIPAL COMO DIRECTOR GENERAL DE LA OFICINA DE GABINETE YA QUE COORDINARA

Y ATENDERA LOS PUNTOS ACORDADOS EN LAS REUNIONES CON SEDATU Y CONAGUA QUE SE TIENEN

AGENDADAS LOS DIAS 3250 Y 31

TRATANDOSE DE BIENES O SERVICIOS QUE SEAN ADQUIRIDOS QUE CUENTEN CON
CARACTERISTICAS QUE LAS IDENTIFIQUEN DEBERAN DESCRIBIRSE EN LA JUSTIFICACION.

EL PRESENTE FORMATO DEBERA ADJUNTARSE A LA COMPROBACION CORRESPONDIENTE.

TEPIC, NAYARIT 26 DE AGOSTO DEL

7

ATENT. f ENTE

&
Yepne, st

\\
LIC. HUGO ALEJAND\BO GALVAN ARAIZA
\ DIRECTOR GENERAL DE LA OFICINA EJECUTIVA DE GABINE,T‘_.E,,_.‘Er_m\ua':-ﬁﬁ"g""&‘"‘-""

3/

A"

«* 090609
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DATOS DE TRASFERENCIA

BOJORQUEZ

V LA d E S c
SERGID GERARDO UGARTE SALCEDO
HSEC
TARJETA 4213 16614173 4396
CLARE 021560065035018220
CUENTA 6503501822

bojorquezteplci@gmail.com
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